

Pniewy, 31 stycznia 2022 r.

In.271.10.2022

Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert II

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące ww. postępowania, którego przedmiotem jest Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Koniach informuję:

Pytanie 1 W jaki sposób mają być odprowadzone skropliny? Czy grawitacyjnie?

Odpowiedź: Skropliny mają zostać odprowadzone na zewnątrz w sposób grawitacyjny.

Pytanie 2 Czy jednostki zewnętrzne mają być zamontowane na jednej ścianie budynku w określonym miejscu?

Odpowiedź: Jednostki zewnętrzne mają być zamontowane na jednej ścianie w określonym miejscu.

Pytanie 3 Czy za przeglądy gwarancyjne w kolejnych latach, odpowiedzialny będzie wykonawca, który wykona montaż klimatyzacji i należy doliczyć te koszty do oferty?

Odpowiedź:

Tak, koszt przeglądów w kolejnych latach ponosi wykonawca i musi to uwzględnić w ofercie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


WÓJT
Ireneusz Szymczak